
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 강릉시의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,706,308 2,615,542 90,766

국            296,294 296,294 0

도            40,945 40,945 0

시          2,369,069 2,278,303 90,766

국민기초생활보장 2,567,063 2,573,088 △6,025

국            275,931 275,931 0

도            35,945 35,945 0

시          2,255,187 2,261,212 △6,025

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 2,567,063 2,573,088 △6,025

국            275,931 275,931 0

도            35,945 35,945 0

시          2,255,187 2,261,212 △6,025

예비비 10,975 17,000 △6,025

801 예비비 10,975 17,000 △6,025

01 예비비 10,975 17,000 △6,025

  ○예비비                10,975             17,000          △6,025  경정 10,975,000원 * 1식

재무활동(주민생활지원과) 96,791 0 96,791

보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) 96,791 0 96,791

기초생활보장부문 국도비보조금 반환 96,791 0 96,791

802 반환금기타 96,791 0 96,791

01 국고보조금반환금 55,226 0 55,226

  ○의료급여사업                55,226                  0           55,226  55,226,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,759 0 7,759

  ○의료급여사업                 7,759                  0            7,759  7,759,000원 * 1식

03 과오납금등 33,806 0 33,806

  ○의료급여사업 융자금 회수 및 잡수입
               33,806                  0           33,806      33,806,000원 * 1식
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